平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
  当連結会計年度におきまして、情報システム事業では4月に発売したCRユニット「VEGASIA」のホール店舗システムとの
一体化による機能性の向上が高く評価され、また台毎データ表示機「BiGMO」及び呼出ランプ「IL-X」等による、多様なゲー
ム性を持つ最新の遊技機の特徴をファンに分かりやすく表示する先進性が市場での評価を高め、販売が好調に推移しまし
た。制御システム事業におきましても販売台数が好調に推移し、業績が前回予想を上回る見込みとなりました。

（業績予想に関する注意事項）
業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因
によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年3月25日
各 位

上場会社名 ダイコク電機株式会社
代表者 代表取締役社長 栢森 秀行
（コード番号 6430）
問合せ先責任者 取締役管理統括部長 丹羽 時重
（TEL 052-581-7111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月2日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 56,000 5,000 5,000 2,700 182.63
今回修正予想(B) 59,000 7,000 7,000 4,000 270.57
増減額(B-A) 3,000 2,000 2,000 1,300
増減率(%) 5.4 40.0 40.0 48.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 47,096 3,525 3,541 1,663 112.50